
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 czerwca
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439,
z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
5 wrzeÊnia 2006 r. w sprawie programu badaƒ staty-
stycznych statystyki publicznej na rok 2007 (Dz. U.
Nr 170, poz. 1219) w za∏àczniku do rozporzàdzenia
„Program badaƒ statystycznych statystyki publicznej
na rok 2007” w poz. 1.51.07(165) Realizacja przywozu
i wywozu towarów w wyra˝eniu iloÊciowo-wartoÊcio-
wym z krajami UE w rubryce 2 wyrazy:

„Zakres podmiotowy

Podmioty, których obroty z paƒstwami cz∏onkow-
skimi UE przekroczy∏y w poprzednim roku spra-
wozdawczym oraz te, które w bie˝àcym roku spra-
wozdawczym przekroczà statystyczny próg pod-
stawowy o wartoÊci 500 000 z∏ w przywozie lub
800 000 z∏ w wywozie, zobowiàzane sà do podawa-
nia  — dla tego rodzaju obrotu, dla którego próg
zosta∏ przekroczony, okreÊlonego zakresu danych
na deklaracji INTRASTAT. Podmioty, których obro-
ty z paƒstwami cz∏onkowskimi UE przekroczy∏y
w poprzednim roku sprawozdawczym oraz te, które
w bie˝àcym roku sprawozdawczym przekroczà staty-
styczny próg szczegó∏owy o wartoÊci 25 000 000 z∏
w przywozie lub 43 000 000 w wywozie, zobowià-

zane sà do wype∏niania — dla tego rodzaju obrotu,
dla którego próg zosta∏ przekroczony, wszystkich
pól na deklaracji INTRASTAT. Podmioty realizujàce
przywozy i wywozy cz´Êci sk∏adowych u˝ywanych
do budowy zak∏adu przemys∏owego lub do po-
nownego wykorzystania zak∏adu, którego wartoÊç
statystyczna przekracza równowartoÊç 3 000 000
euro, zg∏aszajà stosowanie uproszczeƒ deklaracyj-
nych do Prezesa G∏ównego Urz´du Statystyczne-
go.” 

zast´puje si´ wyrazami:

„Zakres podmiotowy

Podmioty, których obroty z paƒstwami cz∏onkow-
skimi UE przekroczy∏y w poprzednim roku spra-
wozdawczym oraz te, które w bie˝àcym roku spra-
wozdawczym przekroczà statystyczny próg pod-
stawowy o wartoÊci 500 000 z∏ w przywozie lub
800 000 z∏ w wywozie, zobowiàzane sà do podawa-
nia — dla tego rodzaju obrotu, dla którego próg
zosta∏ przekroczony, okreÊlonego zakresu danych
na deklaracji INTRASTAT. Podmioty, których obro-
ty z paƒstwami cz∏onkowskimi UE przekroczy∏y
w poprzednim roku sprawozdawczym oraz te, któ-
re w bie˝àcym roku sprawozdawczym przekroczà
statystyczny próg szczegó∏owy o wartoÊci
29 000 000 z∏ w przywozie lub 49 000 000 z∏ w wy-
wozie, zobowiàzane sà do wype∏niania — dla tego
rodzaju obrotu, dla którego próg zosta∏ przekro-
czony, wszystkich pól na deklaracji INTRASTAT.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2007 r.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski
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ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 22 grudnia 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie programu badaƒ statystycznych statystyki publicznej na rok 2007

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121,
poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668,
z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125,
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 oraz
z 2006 r. Nr 170, poz. 1217.


